projecte, adaptant-lo a les circumstàncies físiques de mitjans i mètodes amb que executi els 
treballs. 

El Pla de Seguretat i Salut haurà de ser aprovat pel Coordinador de Seguretat i Salut abans del inici 
de les obres. 

El pressupost d’execució material dedicat a Seguretat i Salut de les obres, puja la quantitat de TRES 
MIL SIS-CENTS VUITANTA-UN EUROS de PEM (3.681,00 €), que inclou la contractació del tècnic 
coordinador de seguretat i salut. En aquest pressupost s’inclou la redacció del pla de seguretat i 
salut. 

GESTIÓ DE RESIDUS 
El present projecte té un pla de gestió de residus detallat a l’Annex Núm. 5